2023 年７月３日

各 位

会社名 株式会社放電精密加工研究所

代表者名 代表取締役社長 村田 力

（コード番号 6469）

問合せ先責任者

役職・氏名 取締役 財務・情報開示担当

 大村 亮

電話 045－277－0330

（訂正）「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」

の一部訂正に関する件

2023 年 6月 16 日に開示いたしました「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関

するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正箇所

2023 年 6月 16 日に開示いたしました「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に

関するお知らせ」の「１．処分の概要」における「（２）処分する株式の種類及び数」「（４）

処分総額」「（５）処分予定先」及び「２．処分の目的及び理由」における第二段落部分

２．訂正内容（下線は訂正箇所を示します）

【誤】

 １．処分の概要

（１） 払込期日 2023 年７月３日

（２）
処分する株式の種類

及び数
当社普通株式 16,210 株

（３） 処分価額 １株につき 570 円

（４） 処分総額 9,239,700 円

（５） 処分予定先
当社の取締役（※） ５名 16,210 株

※監査等委員である取締役及び社外取締役を除く。

２．処分の目的及び理由

本日、当社取締役会により、当社第 62 期定時株主総会から 2024 年５月開催予定の当

社第 63 期定時株主総会までの期間に係る譲渡制限付株式報酬として、割当予定先である

対象取締役５名（以下、「割当対象者」という。）に対し、金銭報酬債権合計 9,239,700 円

を支給し、割当対象者が当該金銭報酬債権の全部を現物出資の方法によって給付するこ

とにより、特定譲渡制限付株式として当社普通株式 16,210 株を割り当てることを決議い

たしました。なお、各割当対象者に対する金銭報酬債権の額は、当社における各割当対象

者の貢献度等諸般の事項を総合的に勘案の上、決定しております。また、当該金銭報酬債

権は、各割当対象者が、当社との間で、大要、以下の内容をその内容に含む譲渡制限付株

式割当契約（以下、「割当契約」という。）を締結すること等を条件として支給いたします。

【正】

 １．処分の概要

（１） 払込期日 2023 年７月３日

（２）
処分する株式の種類

及び数
当社普通株式 16,208 株

（３） 処分価額 １株につき 570 円

（４） 処分総額 9,238,560 円

（５） 処分予定先
当社の取締役（※） ５名 16,208 株

※監査等委員である取締役及び社外取締役を除く。

２．処分の目的及び理由

本日、当社取締役会により、当社第 62 期定時株主総会から 2024 年５月開催予定の当

社第 63 期定時株主総会までの期間に係る譲渡制限付株式報酬として、割当予定先である

対象取締役５名（以下、「割当対象者」という。）に対し、金銭報酬債権合計 9,238,560 円

を支給し、割当対象者が当該金銭報酬債権の全部を現物出資の方法によって給付するこ

とにより、特定譲渡制限付株式として当社普通株式 16,208 株を割り当てることを決議い

たしました。なお、各割当対象者に対する金銭報酬債権の額は、当社における各割当対象

者の貢献度等諸般の事項を総合的に勘案の上、決定しております。また、当該金銭報酬債

権は、各割当対象者が、当社との間で、大要、以下の内容をその内容に含む譲渡制限付株

式割当契約（以下、「割当契約」という。）を締結すること等を条件として支給いたします。

以 上